
ПЛАСМАН НА ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 

ЗА УЧЕНИЦИ ОД VI одделение 

 

Пласманот за Државниот натпревар се определува според три 
критериуми: 
 
I критериум - прворангирани ученици на ниво на регион  
(остварен успех 33-46 бодови или 72-100% - означени виолетово) 
 
II критериум – сите ученици кои освоиле бодови во рангот од 
I критерум (со остварен успех над 33 бодови или над 72% - 
означени сино). 
 
III критериум - ученици кои освоиле над 32 бодови односно над 
70% (означени розе). 

 
Со примена на трите критериуми, пласман на Државниот 
натпревар остваруваат 207 ученици (над 20% од вкупниот број 
учесници на регионалните натпревари).  
 
Честитки до учесниците на 11. Државен натпревар што ќе се 
одржи на 15.јуни 2024 год. 
 
 
Македонско биолошко друштво 
 
 



Регион општина училиште одд. Ученик

Освоени 

бодови % од 46

Пласман на 

Државен МЕНТОР

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Александар Динев 44 96% I критериум Соња Андроникова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VI Бјанка Читкушева 38 83% II критериум Ели Трајчева

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Дејвит Ситновски 36 78% II критериум Ивана Ситновска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Нина Трајановска 36 78% II критериум Елеонора Арсевска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Јана Петровска 35 76% II критериум Виолета Накова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ VI Лука Ристов 35 76% II критериум Даниела Јанева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Михаил Давков 35 76% II критериум Соња Андроникова

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“ VI Зорица Кожарска 34 74% II критериум Јованка Василевска-Петрушева

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Каја Малчовска 34 74% II критериум Виолета Накова

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ана Петровска 32 70% III критериум Славица Миленковска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Бисера Панова 32 70% III критериум Елеонора Арсевска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Калина Максимова 32 70% III критериум Елеонора Арсевска

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VI Лили Павлевска 32 70% III критериум Сара Мицев

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Пане Илиев 32 70% III критериум Славица Миленковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Данило Петровиќ 39 85% I критериум Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ VI Леонтина Спасовска 38 83% II критериум Драгана Божиновска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Драгана Давитковска 37 80% II критериум Маја Златковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Немања Трајковиќ 37 80% II критериум Снежана Јовановска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Петар Китановски 37 80% II критериум Снежана Јовановска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Никола Ѓоргиевски 36 78% II критериум Маја Златковска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Исидора Лековска 35 76% II критериум Маја Златковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Софија Стефановска 35 76% II критериум Снежана Јовановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Андреј Тоневски 34 74% II критериум Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Дариа Трајковска 34 74% II критериум Снежана Јовановска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Ива Спасковска 34 74% II критериум Маја Златковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Никола Филиповски 34 74% II критериум Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Максим Костадиновски 33 72% II критериум Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Ружа Ефремовска 33 72% II критериум Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Теодора Божиновска 32 70% III критериум Лидија Крстевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Илина Јованоска 41 89% I критериум Зоран Николов

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Борјан Смугрески 40 87% II критериум Анета Беличоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Давид Питропчевски 40 87% II критериум Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Горјан Саботковски 39 85% II критериум Андриана Димитров

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Ивана Јанкулоска 39 85% II критериум Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Деа Оропан 38 83% II критериум Зоран Николов

3 Битола ООУ „Даме Груев“ VI Марија Котевска 38 83% II критериум Соња Јанкуловска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VI Сузана Сарафимовска 38 83% II критериум Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Лука Ласковски 37 80% II критериум Цвета Крстевска Белокозовска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Филип Ристески 37 80% II критериум Кристина Полизовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VI Андреј Шкрековски 36 78% II критериум Соња Лекоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Софија Ангелеска 36 78% II критериум Маја Мојсоска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VI Ангел Шундовски 35 76% II критериум Соња Лекоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Атанасиј Веселиноски 35 76% II критериум Љупчо Преспаноски

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Бојан Ангелевски 35 76% II критериум Лилјана Мирчева

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Ивана Крстевска 35 76% II критериум Јулијана Трајковска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Јана Кочова 35 76% II критериум Маја Мојсоска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ VI Каја Наумовска 35 76% II критериум Соња Јанкуловска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Никола Мицески 35 76% II критериум Анета Беличоска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ VI Леона Трајковска 34 74% II критериум Соња Јанкуловска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Софија Иваноска 34 74% II критериум Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Кристијан Секуловски 33 72% II критериум Лилјана Мирчева

3 Битола ООУ „Даме Груев“ VI Леона Лазаревска 33 72% II критериум Соња Јанкуловска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Мила Здравеска 33 72% II критериум Зоран Николов

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Серафим Илиевски 33 72% II критериум Лилјана Мирчева

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Софија Мицковска 33 72% II критериум Кристина Полизовска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Стефан Марков 33 72% II критериум Зоран Николов

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Ана Топчиоска 32 70% III критериум Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Андреј Бејковски 32 70% III критериум Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Дарија Спасевска 32 70% III критериум Кристина Полизовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VI Елена Цветановска 32 70% III критериум Соња Лекоска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ VI Ива Диманоска 32 70% III критериум Соња Јанкуловска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Илина Богданоска 32 70% III критериум Зоран Николов

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Јана Митковска 32 70% III критериум Лилјана Мирчева

ПЛАСИРАНИ УЧЕНИЦИ од 6.одд на ДРЖАВНИТЕ НАТПРЕВАРИ по природни науки 2024

Регион 1

Регион 2

Регион 3



3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Стефан Петровски 32 70% III критериум Љупчо Преспаноски

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Алекс Јанчески 33 72% I критериум Симона Гостовиќ

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VI Ема Јанева 45 98% I критериум Убавка Џинов

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Борјан Атанасов 43 93% II критериум Александар Гарески

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Максим Станоев 43 93% II критериум Даниела Радевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VI Калина Тортевска 42 91% II критериум Александра Блажевска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Михаил Костиќ 41 89% II критериум Даниела Денковска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VI Срна Гаговиќ 41 89% II критериум Александра Блажевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VI Инес Петреска 40 87% II критериум Александра Блажевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VI Матеа Јанкулоска 40 87% II критериум Лилјана Трајкова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Андреа Димитровска 39 85% II критериум Фросина Мантева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Андреа Јовановска 39 85% II критериум Мирјана Патаракоска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Дамјан Сиваков 39 85% II критериум Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VI Анастасија Крстевска 38 83% II критериум Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VI Андреј Кукуловски 38 83% II критериум Горан Тодоровски

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Велјан Николовски 38 83% II критериум Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Горјан Дамјаноски 38 83% II критериум Дивна Диневска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Ема Маџоска 38 83% II критериум Мирјана Патаракоска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VI Ена Димова 38 83% II критериум Горан Тодоровски

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ VI Илина Саботкоска 38 83% II критериум Марија Ризова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Самоил Шорко 38 83% II критериум Елена Панова-Наумовска

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ VI Блина Мехмети 37 80% II критериум Анида Амиди

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ VI Дамјан Каранфиловски 37 80% II критериум Валентина Ѓорѓиоска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VI Живко Стојановски 37 80% II критериум Горан Тодоровски

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Ива Порјазоска 37 80% II критериум Зорица Крстевска Стевковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Јан Спироски 37 80% II критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Марија Стоимановска 37 80% II критериум Анета Пауноска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Мила Вељаноска 37 80% II критериум Мирјана Патаракоска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Нина Стојаноска 37 80% II критериум Даниела Денковска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Петар Прпоски 37 80% II критериум Даниела Денковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VI Андреј Стојановиќ 36 78% II критериум Татјана Василевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Јован Павловиќ 36 78% II критериум Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Јован Спироски 36 78% II критериум Блага Велевска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VI Филип Симоновски 36 78% II критериум Горан Тодоровски

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ VI Анабела Христовска 35 76% II критериум Анета Божиновска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Андреј Стефковски 35 76% II критериум Снежана Стефановска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Екатерина Змејкова 35 76% II критериум Мирјана Патаракоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Јана Наумова 35 76% II критериум Анкица Николовска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Калина Кузманоски 35 76% II критериум Даниела Денковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Маријан Марков 35 76% II критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Марика Петковска 35 76% II критериум Даниела Денковска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Матеј Бошкоски 35 76% II критериум Александар Гарески

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Михаил Лозаноски 35 76% II критериум Александар Гарески

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Никола Антовски 35 76% II критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Николај Ангелески 35 76% II критериум Елена Панова-Наумовска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Петра Сековска 35 76% II критериум Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Софија Атанасовска 35 76% II критериум Сузана Тасевска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Ана Стојановска 34 74% II критериум Сашка Крстевски

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VI Ангелина Трпковска 34 74% II критериум Душанка Китановска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Андреј Лазарев 34 74% II критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Ива Котевска 34 74% II критериум Мартина Неделковска Кичевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Ивана Грижева 34 74% II критериум Сања Станисавовска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Максим Алтанџиев 34 74% II критериум Мирјана Патаракоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Марјана Шахпаска 34 74% II критериум Зорица Крстевска Стевковска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Матеј Божиновски 34 74% II критериум Блага Велевска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Софија Авакумовска 34 74% II критериум Анкица Николовска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Анастасија Николова 33 72% II критериум Дивна Карапанчева

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ VI Антонија Накова 33 72% II критериум Валентина Ѓорѓиоска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Горазд Ванчовски 33 72% II критериум Јана Митковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Изабела Томиќ 33 72% II критериум Елена Стојилковска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Јана Арбелска 33 72% II критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Лука Миновски 33 72% II критериум Славица Велкова Тимова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VI Магдалена Пејова 33 72% II критериум Даниела Денковска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VI Максим Шишовски 33 72% II критериум Фросина Ѓоргиевска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Матеј Цветковски 33 72% II критериум Владимир Анѓелески

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Матеја Атанасовска 33 72% II критериум Даниел Стојановски

5 Карпош ООУ „Братство“ VI Мила Ѓоргиева 33 72% II критериум Билјана Стојанова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Милица Стерјовска 33 72% II критериум Дивна Диневска

Регион 4

Регион 5



5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Павел Димитриевски 33 72% II критериум Даниел Стојановски

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Петар Михајловиќ 33 72% II критериум Мирјана Патаракоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ VI Андреа Стојаноска 32 70% III критериум Валентина Ѓорѓиоска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Бисера Павлова 32 70% III критериум Владимир Анѓелески

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ VI Бисера Христовска 32 70% III критериум Валентина Ѓорѓиоска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Вања Трајковски 32 70% III критериум Блага Велевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Дамјан Алексовски 32 70% III критериум Александар Гарески

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Изабела Стефанова 32 70% III критериум Јасна Јанковска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Јаков Несторовски 32 70% III критериум Мартина Неделковска Кичевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Јана Мрковска 32 70% III критериум Драгана Ончевска-Ковачева

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Јана Павлевска 32 70% III критериум Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Јана Стеванова 32 70% III критериум Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Леа Томи Божиновска 32 70% III критериум Сања Станисавовска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Максим Христовски 32 70% III критериум Билјана Атанасов

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VI Марија Микулец 32 70% III критериум Лидија Блажеска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Марин Московски 32 70% III критериум Елена Панова-Наумовска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Марин Стојаноски 32 70% III критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Мила Кацкаровски 32 70% III критериум Мирјана Патаракоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Никола Јосифовски 32 70% III критериум Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Нина Јанева 32 70% III критериум Даниел Стојановски

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Петар Котески 32 70% III критериум Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Стефан Радевски 32 70% III критериум Весна Јорданова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Стефан Точеќаја 39 85% I критериум Милена Шутевска

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Верица Павлова 38 83% II критериум Силвија Димова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Јана Серафимова 38 83% II критериум Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Андреј Атанасов 36 78% II критериум Милена Шутевска

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Изабела Иванова 36 78% II критериум Силвија Димова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VI Анастасија Тодорова 35 76% II критериум Елизабета Јаневска

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ VI Андреј Илиевски 35 76% II критериум Јасмина Николова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VI Петар Тошев 35 76% II критериум Снешка Аризанова

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VI Калин Узунов 34 74% II критериум Љилјана Стамкова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Анастасија Чорев 33 72% II критериум Милена Шутевска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Елена Митева 33 72% II критериум Наташа Динев

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Максим Станоевски 33 72% II критериум Емилија Крстева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Столе Јанковски 33 72% II критериум Наташа Динев

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VI Ѓорѓи Ташков 32 70% III критериум Љилјана Стамкова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Илијан Ѓоргичков 32 70% III критериум Наташа Динев

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VI Коста Вртев 32 70% III критериум Александар Зарински

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Марија Јованова 32 70% III критериум Наташа Динев

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Мартин Серафимоски 46 100% I критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Катерина Балеска 45 98% II критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Константин Петрушевски 45 98% II критериум Зоран Николоски

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Анастасија Цветкоска 42 91% II критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Андреј Јованоски 42 91% II критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Бојана Стојанова 42 91% II критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Ана Спасеска 40 87% II критериум Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Ангела Стефаноска 39 85% II критериум Зоран Николоски

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Софија Велкоска 39 85% II критериум Лиле Белева

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Јана Петреска 38 83% II критериум Сузана Марковска

7 Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Павел Блажески 38 83% II критериум Јасна Наумоска Радеска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Петар Мартиноски 38 83% II критериум Валентина Петровска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Ивана Тулевска 37 80% II критериум Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Константин Каневче 37 80% II критериум Галина Малезаноска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Јана Богданоска 36 78% II критериум Сузана Марковска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Јана Каневче 36 78% II критериум Валентина Петровска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Андреа Стевановска 35 76% II критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Делфина Трајкоска 34 74% II критериум Валентина Петровска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Стефан Таштаноски 34 74% II критериум Валентина Петровска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Анастасиа Скепароска 33 72% II критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Павел Николоски 33 72% II критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Ања Трајаноска 32 70% III критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Елена Целеска 32 70% III критериум Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Иван Мицески 32 70% III критериум Валентина Петровска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Талија Малеска 32 70% III критериум Галина Малезаноска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VI Марија Талевски 43 93% I критериум Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VI Мила Јорданов 43 93% I критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Регион 7

Регион 8

Регион 6



8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Елена Ѓорчева 39 85% II критериум Орхидеа Димовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Наталија Стојанова 38 83% II критериум Весна Лазарова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VI Анна Наумова 37 80% II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Димитриј Данаилов 36 78% II критериум Весна Лазарова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Марко Алексов 35 76% II критериум Снежана Ристовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Петар Марков 35 76% II критериум Весна Лазарова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Љупче Рамов 34 74% II критериум Снежана Ристовска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Вероника Димкова 32 70% III критериум Весна Пончева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Славица Динова 32 70% III критериум Адријана Апостолова




